
 

Zarządzenie Nr  87/2024 

Burmistrza Lubrańca 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

 

 

w sprawie Regulaminu pracy Komisji Konkursowej oraz powołania Komisji Konkursowej  

do rozpatrzenia ofert na realizację zadania publicznego w zakresie  profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania  narkomanii w roku 2025 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1) w związku z  art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. Przyjmuje się regulamin pracy Komisji Konkursowej do rozpatrzenia ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  

przeciwdziałania narkomanii w roku 2025, stanowiący załącznik nr 1 zarządzenia. 

 

§ 2. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu, której skład określa załącznik 

nr 2 do zarządzenia. 

 

§  3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej urzędu, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Lubrańcu. 

 

§ 4. Wykonanie powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

      Stanisław Budzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572. 


